
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

“Administração com muito Amor e Trabalho” 

 
 

Praça João Nery Sant’Ana, nº 197 – Centro / CNPJ nº 13.798.905/0001-09 

E-mail: licitacao@oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

ATO: TERMO DE CONTRATO Nº 044/2024-FMS-I 

ORIGEM: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 038/2023-I. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, Estado da 

Bahia, inscrita no CNPJ nº. 13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, 

Oliveira dos Brejinhos-BA, representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos.  

CONTRATADO: Gilmar Pereira da Silva, inscrito no CPF: 043.050.155-28, residente Av. Engenheiro 

Antônio Leite do Vale, s/n, Cep: 47530-000, Oliveira dos Brejinhos-BA. 

OBJETO DO TERMO: prestação de serviços de transporte de pessoal, por demanda, através de 

veículos tipo carro de passeio, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde , 

abastecido com combustível e demais insumos, conduzido(s) por 01 (um) motorista, conforme 

documentos anexos. 

VIGÊNCIA: 19/04/2024 a 31/05/2024. 

VALOR GLOBAL: R$ 35.360,00 (trinta e cinco mil, trezentos e sessenta reais) 

ASSINATURAS: em 19/04/2024 - Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Silvando Brito 

Santos - Contratante / Gilmar Pereira da Silva – Contratado. 

 
 

 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

 

Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima identificado foi 

PUBLICADO no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de 

Oliveira dos Brejinhos-Ba, na DATA de 23 de abril de 2024. 

Rubens Carlos Queiroz da Silveira- Secretário de 

Administração. 

 

 

 

 

 


